Glo.ordi. Ad Corinthios II

D minor verbis nō ipse scias qd minor verbis ipse tuis sum factis. a Tales. Quia si vitia vta palpares mus tūc nō edificare sūz destruerem. b Nō enim audem. Tales erim facto qz non sum siles pseido: qz usurpant sibi potestatez: et vitia palpāt. Et hoc est: nō inferim nos quibusdaz. i. pseido qui cōmēdat. i. usurpant potestatem: qd est: nō ponimus nos in numero ilorū: ut potestatem usurpemus: sed a deo accepimus. Aut nō cōparamus nos illis: ut sic illi adulemer vobis et vitia vta palpemus: qd posset etiā hīs p̄fātem. Sūz recte h nō facim qz nō audemus: ne sicut illi pereamus. Nō hoc sūz metimur nos: nō aliud qd qd iniunctum est usurpāt. Et cōparamus vobis metipos nobis: qz sūz qd officiū nostz exigit facim. Et hoc agentes nō i mēsum gloriabimur: nos aut nō qz sicut illi qui usurpādo gloriāt vltra mēsum. c Sūz sedm mēsum raz regule tc. Dei enī nutu corinthijs euāgeliāre motus est. Partitū enī erat vnicū ad qz in p̄dicātōne dirigere: vt singuli aliquos populos haberet p̄prios de quoz fide gloriārunt. Ad regulā aut apli illi omnes pertinebāt quos in fide fundauerat: qui ad omnes missus erat a deo. An de addit: Quaz mensuram mensus est nobis deus.

d Non in alienis laboribz. Quod vltra mensurā eset gloriāt: sed spem habentes in vobis: id est per quos magnificari apud alios: et euāgeliāre sūm regula nostrā: id est sūm quod a deo in iunctum est: nō habentes spem gloriāri in aliena regula. e Qui autē gloriāt. Ego non gloriabor in aliena regula. similē aut qui gloriāt. i. vult potestātem exercere: in domino. i. in mensura a deo data: glorietur. f Sed quez deus. Illū deus cōmēdat et p̄ba tūs est: quē dignuz habet: ac mitit vt p̄dicit donū ei: quē nō mitit: nō illū cōmēdat: quia non missus predi cat. La. XI

V Linam sustineret. Quasi gloriāt d regimē: quod videf insipie tia: sed vtinam susti. tc. G. El insipientiam dicit gloriatio nē: sūm carnez ne in eo illis videatur inferior: quaz nō ipse curat: sed p̄dest corinthijs. b Insipientie mee. Quia dictū est. Non te laudet labia tua sūz primi tui. **S** Supportate

qui ita opinas de me. Sūz asperi tet qui eiusmodi est: quia qua les sumus verbo p epistolas

a absentes: tales et presentes in b vere vlaicar: quia nō debeo adulari ne pe rcam sicut illi.

b facto. Non enī audemus inse rere aut cōparare nos quibus

f sūm deus cos. sūm missi a deo dam: qui seipso cōmēdat: sūz g sum.

ipsi in nobis nosmetipos me

f p̄te exigit p̄prias officiū enīsp tientes: et cōparantes nosmet

f qd illi sūt vtra nra mēsum ipsos nobist. **M**os aut nō i im

f potestātem exercēbimus

c mensum gloriabimur: sed sūm a sūpūlū cuius ego sum regula ad dirige dum sub qua mensura. et vos.

mensuraz reglue: qua mensus

f dico. sūm monitu dei est nobis de mensurā p̄tin. **t**

f deus est mensus: nō est enī superextensio. **f** qui ergo ei: mīrenti deo resistit.

di vloz ad vos. Non enī quasi i nō p̄tingentes ad vos supex

f pertingim. **f** qz tendim nos. Usq ad vos enī k

f in predicatione euāgeliū. peruenim in euāgeliō chri sti: nō in immensu gloriātes

f vbi alijs fundamentū fidei posuisset.

d in alienis laboribz. Spem au

f sūpūlū cōfidentem de virtute in virtutē tem habentes cōscētis fidei

f quia per vos tales apostoli veri p̄ba mur. **f** ab alijs.

f vestre i vobis magnificari sūm

f regimen. **f** non in alia. **f** nō in paucis regulam nostrām in abundan locis. **f** sed. **f** loca.

f tia: etiā in illa que vltra vos

f a nec illi q vltra sunt de alieno regimē sunt

f sunt euāgeliāre: nō in alie p exponit. **f** a s ab alijs predicatoribz: qz his predicabat quibus nō erat annūciatum vti gloriām suo labore quereret.

f na regula in his que p̄pāra a ego gloriabor in predictis et in alijs: sed s̄ torum vnde gloriāndū est: a deo est et ideo.

e ta sunt gloriārit. Qui autē glo

f i. domino attribuat cōfidentiam et gloriāz suā. **f** qd nō p̄est d nō hz a deo p̄testāre. a qui extra deuz gloriātū sibi attribuendo quod dei est.

natur: in dño gloriāt. Non r

f a qui non missus predicat: qui non est idoneus sed presumptuoz.

f enim qui seipsum commendat s a deo vel hominibus.

f ille probatus est: sed quem de s miraculis et virtutibus.

f us commendat. La XI

f autem. **f** sine indignatiōe.

f q plus possit gloriāri.

f **V** Linam sustineretis mo

f gloriātū que videatur insipientia.

b dicum quid insipientie mee:

La. XI Nico. de lyra

a Quia qles sum? Xbo p ep̄las absentes. aspere corrigēdo. b Tales et p̄sentes in facto. s. sum qd expedit. aliqui tñ nō expedit: vt qd timet peior ex p̄ detali correctiō esē fuerat i. p̄posito: vt p̄tz ex p̄cē dentibz. Sili q paulus p̄dicabat plāna et grossa nō erat ex p̄fectiō scie: hz q corinthijs erat i. fidē nouit et ad altiora capienda incepti: sīc p̄tz. i. Cor. iii. Lanq̄ paulus i xp̄ tc. c Nō enī audem. Nicōis redit rōnē ei qd dixerat. s. se nō silem falsis aplis: sed eos excedētē in dei donis. d. Nō enī audem: non humano timore ducti: hz veritatis amore. d. Inte rere. i. dicere de numero cox. e Aut cōparare. i. si miles dicere: f Quibusdā q seip. cōmēdat. i. sal sis aplis q talibz studebāt. ppter questi. Q. autem paulus aliqui aliq dicebat ad sui cōmēdationē nō erat. ppter questi vel vanā gloriā: hz ppter verita tis declarationē: cui p̄judicabat p hoc q ab apostoli aplis contemnebat et diffamabat: sic sanct⁹ Job cōtra aduersarios suos disputabat: dixit. frvij. Non me reprehēdit cor meū tc. g Sed ipsi in nobis nos metipos mētientes. i. mētūrantes ea q dīcm⁹ de nobis ad ea que sunt sūm veritatē in mentibz et opēribz urbis: t q ita sit declarat. d. h. Mos aut nō in immensu gloriabimur: qd nō excedētē debita re gulam q de gratia nobis data: q excedit duplicit. Anō mō qd qd gloriāt de quo nō debet: t b remo uet a se. d. i. Nō enī qd nō p̄tin. ad vos supēxten nos: gloriando false de vestrā questione ad fidē: qz p ministeriū nostrū elitis cōuersi. o. subdit: k. Ad vos enī p̄sum: in euāgeliō xp̄: ipm vobis p̄mo p̄dicādo: ex q cōcludit: l. Nō i immensu glo riā in ali. laboribz. hz de labore nro in cōuersiō vta: et hoc est de p̄terito: similiter de futuro gloriām in spe. p̄fect⁹ v̄fi. o. dicit: m. Spem aut̄ ba. cōscē. fidei vestre tc. ex bono enī p̄ncipio v̄rā rationabilitē de p̄fectiō sperato gloriām: t nō solumodo gloria mur de vobis sūm debita regulā: hz etiā de alijs: in qz̄ parati sum⁹ alijs euāgeliāre qbus nō euāgeliātū ē ab alijs aplis: i. q̄tū ad b subdit: n. Etia in illa. s. loca. o. Que vltra vos sit. ad q nō p̄nit adhuc euāgeliū. o. subdit: p. Nō i aliena regula. i. alteri doctrina me p̄cedente. Vlo mō excedit regula debita gloriādī qd qd gloriāt in qd nō dō bonū opis sibi attribuendo. hoc aut̄ remouet apls. d.